[image: image1.jpg]{ " ) w
\ 7, ‘
« \
(TN 9777) >
Cly |
) : n
‘ > \
i1 . 2 \
7
! 1l i’ ,
b
4 y
< ) ) ‘
L \ i ‘ )
o~ \
]
\ I X
J / 1 A
’ | ) q 3
A - |
\.
i )
()
3 P ‘ ‘
: ; ) i . ‘
! \ V
\ ~
)
‘ Y
‘ ik \ |
C il '
V)N, T S / |
{ ~ W/ \
¢ W
.
4 )/

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

Красносельское шоссе, д. 46, Санкт-Петербург, 198323, тел./факс (812) 746-25-65,

E-mail: ms@mogorelovo.ru
ОКПО 46940278 ОГРН 1027804602726 ИНН/КПП 7807027758/780701001
РЕШЕНИЕ
	09.09.2015. № 40
Протокол от «09» сентября 2015 № 10
	                                               Санкт - Петербург

О порядке подготовки проекта местного бюджета
внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово на 2016 год

Руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом Муниципального образования Муниципальный округ Горелово, Положением от 15.11.2012. № 44 «О бюджетном процессе внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово» Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово
РЕШИЛ:

1. Местной Администрации МО Горелово составить проект местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово на 2016 год (далее - проект) и представить проект, документы и материалы, представляемые одновременно с проектом (далее - документы) в Муниципальный Совет и Контрольно-счетную палату Санкт-Петербурга до 10.11.2015 года.

2. Главе муниципального образования в течение суток после получения направить проект и документы в Ревизионную комиссию МО Горелово и постоянные комиссии Муниципального Совета для рассмотрения и подготовки заключения.

3. Рассмотреть в первом чтении проект и назначить проведение публичных слушаний не позднее 25.11.2015 года.

4. Опубликовать проект в газете «Информационная газета муниципального образования Горелово» и разместить на сайте  mogorelovo.ru не позднее 27.11.2015 года.

5. Провести публичные слушания по проекту не позднее 11.12.2015 года.

6. Рассмотрение во втором чтении проекта и утверждении в третьем чтении Решения о принятии бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово на 2016 год не позднее 23.12.2015 года (далее – Решение о принятии бюджета).

7. Опубликовать Решение о принятии бюджета не позднее 25.12.2015. года.
         8. Предложить Местной Администрации представить в Муниципальный Совет МО Горелово муниципальные программы на очередной финансовый год для утверждения объема бюджетных ассигнований. Срок до 15
,0.10.2015.

9. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования.
Глава Муниципального образования                                                                      В.С. Трофимов